持有人發出每項調整的通知（提供有關詳情）。有關核數師及╱或認可商人銀行

的任何該等證明書將於本公司總部或當時於香港的主要營業地點可供查閱及獲

取副本。

– 11 –

認股權證股份的認購價及股份數目調整

於本公告日期有 200,000,000份認股權證尚未行使。誠如本公司及認購人於二零一五

年四月二十一日所協定，認購價須根據「有關認股權證股份的認購價調整的規定」一

節 (C)段按下列基準調整：(i)股東於即將舉行的股東特別大會或其任何續會上批准

建議發行紅股以及發行及配發認股權證股份的特別授權；及 (ii)本公司股本於紅股

發行前並無進一步變動。紅股發行導致認股權證股份的認購價及認股權證股份的數

目將分別由 0.1648港元及 200,000,000股調整至 0.0549港元及 600,000,000股。

根據「有關認股權證股份的認購價調整的規定」一節 (A)(ii)段的調整條文及機制適用

於建議發行紅股。根據該 (A)(ii)段的調整條文並採用相關約整機制，經調整認購價

將約整至最接近港仙。根據上述調整計算，董事估計每股認股權證股份的經調整認

購價將為 0.05港元，將予發行的認股權證股份總數約為 659,200,000股，佔經發行

及配發認股權證股份與發行紅股擴大的已發行股本約 17.48%。

假設本公司已發行股本並無出現任何其他變動但於發行紅股前，200,000,000股認股

權證股份佔經發行及配發認股權證股份擴大的已發行股本約 16.16%。因此，董事認

為，採用上文「有關認股權證股份的認購價調整的規定」一節 (A)(ii)段的調整機制將

會對現有股東的股權產生攤薄影響，故有關調整應根據同節 (C)的另一基準計算。

為使股東及認股權證持有人的相對權益能夠得到公平及適當地反映，董事已應用

(C)段的調整條文，並採用A(ii)段的相同公式，但經調整認購價將約整至四個小數

位而並非最接近港仙。根據上文所述，董事估計每股認股權證股份的經調整認購價

– 12 –

將為 0.0549港元，將予發行的認股權證股份總數約為 600,000,000股，佔經發行及

配發認股權證股份與發行紅股擴大的已發行股本約 16.16%。

假設本公司已發行股本將不會出現任何變動，(i)於本公告日期；(ii)認股權證所附

認購權獲全數行使但於發行紅股前；及 (iii)緊隨發行紅股及根據上文所述對認購價

作調整而發行及配發認股權證股份後，本公司的股權架構如下：

股東 於本公告日期

假設認股權證所附認購權

獲全數行使但於發行紅股前（附註 3）

緊隨發行紅股及根據上文所述

對認購價作調整而發行及配發

認股權證股份後（附註 3）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

New Everich Holdings Limited

 （附註 1） 696,250,000 67.11% 696,250,000 56.26% 2,088,750,000 56.26%

李健誠（附註 2） 33,750,000 3.25% 33,750,000 2.73% 101,250,000 2.73%

彭國洲 10,000,000 0.96% 10,000,000 0.81% 30,000,000 0.81%

黃建華 10,000,000 0.96% 10,000,000 0.81% 30,000,000 0.81%

公眾人士

認購人 － － 200,000,000 16.16% 600,000,000 16.16%

其他公眾股東 287,500,000 27.72% 287,500,000 23.23% 862,500,000 23.23%

合計 1,037,500,000 100% 1,237,500,000 100% 3,712,500,000 100%

附註：

1. New Everich Holdings Limited持有 696,250,000股股份，而李健誠先生及郭景華女士則分別持

有該公司 54%及 46%的股權。李健誠先生被視為持有全部 696,250,000股股份權益。郭景華女

士為李健誠先生的配偶，故根據證券及期貨條例郭景華女士被視為持有 696,250,000股股份權

益。

2. 李健誠先生個人持有 33,750,000股股份。郭景華女士為李健誠先生的配偶，故根據證券及期貨

條例郭景華女士被視為持有 33,750,000股股份權益。

3. 由於根據文據行使認股權證所附的認購權設有限制，以免認股權證持有人須根據收購守則作出

全面收購建議，故有關股權及百分比僅供說明之用。詳情請參閱「認股權證的主要條款－行使認

股權證所附認購權的限制」一節。

– 13 –

中國銀河國際證券（香港）有限公司（認可商人銀行）已審閱並以書面確認，董事根據

(C)採用的現行調整機制乃按照文據的條款及條件規定。鑑於確切紅股數目將於記

錄日期後方能確定，故本公司將就對認股權證股份的認購價及數目的調整作出進一

步公告，並知會各認股權證持有人有關根據適用於認股權證的各條款及條件作出的

調整。

認股權證持有人必須最遲於二零一五年六月三日（星期三）下午四時三十分之前遞交

認購表格連同有關股份認購價的現金股款，以參與發行紅股。倘認股權證持有人選